

Frohe Ostern! Eier suchen & Freude schenken



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Warsteiner
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Veltins
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Lammsbräu
versch. Sorten
10 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,57 €

8,49

zzgl. 2,30 Pfand



Desperados
Original
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,79 €

29,99

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
Original Münchner
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Pilsener
Urquell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oettinger
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,90 €

8,99

zzgl. 3,10 Pfand



Corona
Cero 0,0%
6 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,881 €

5,99

zzgl. 0,48 Pfand



Erdinger
Weißbier Hell,
Alkoholfrei, Dunkel
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Kuchlbauer
Sportsfreund
Leichte Dunkle
Weisse
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oberdorfer
Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Krombacher
Vitamalz
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



Absolut
Vodka Sprite
10% Vol.
0,33 Liter
1 Liter = 6,34 €

2,19

zzgl. 0,33 Pfand

Frohe Ostern! Eier suchen & Freude schenken



**Volvic
Naturelle**
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,00 Pfand



San Pellegrino
16 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,90 Pfand



Fachinger
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

7,99

zzgl. 3,30 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,61 €

5,49

zzgl. 3,30 Pfand



Evian
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,83 €

7,49

zzgl. 3,00 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 2,40 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 5,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,30 Pfand



**EINZEL-
FLASCHE**

**Powerade
Mountain Blast**
0,5 Liter
1 Liter = 1,98 €

0,99

zzgl. 0,25 Pfand



**EINZEL-
FLASCHE**

Fuze Tea
Schwarztee Pfirsich Hibiskus
1,25 Liter PET
1 Liter = 1,12 €

1,40

zzgl. 0,25 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand